令和５年９月２４日

杖道地区代表者各位

杖道部会長 冨永 彰三

第５０回全日本杖道大会錬成会の開催について

拝啓  時下益々ご清勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第５０回全日本杖道大会の派遣選手が、別添のとおり決定しております。

つきましては、下記の通り２回の錬成を予定しておりますので、派遣選手について

参加いただけるよう周知をお願いいたします。              敬具

記

１．講師

    神代 孝一 先生  福田 博文 先生  江藤 友子 先生

２．錬成会日程

 ・第１回

   日 時  令和５年１０月１日（日）１０：００～１６：００予定

   会 場  久留米 湯の坂道場

 ・第２回

   日 時  令和５年１０月８日（日）１０：００～１６：００予定

   会 場  久留米 湯の坂道場

会 場  久留米 湯の坂道場

        〒839-0862 福岡県久留米市野中町１２３５

        湯の坂久留米温泉 敷地内

３．連絡事項

 ・昼食は各自負担でお願いします。

  （湯の坂温泉食堂もしくはお弁当を予定）

 ・出欠の連絡は、事務局まで連絡お願いいたします。

以上

連絡先 杖道部事務局 伊橋 慶

〒819-0025 福岡市西区石丸 3-16-27

携帯 090-9401-0670

FAX 092-891-0273

(ﾒｰﾙ) shoubukan@outlook.jp